
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 212 

Osalemine projektis "Digitaliseerimine ja 
sotsiaalne tõrjutus" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Digitaliseerimine ja sotsiaalne tõrjutus", mis esitatakse 
rahastamiseks Lifelong Learning Programme 2007 - 2013 Grundtvig programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 110 200 krooni, kaasfinantseerida projekti 
kuni 110 200 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tartu Linnaraamatukogu direktor Asko 
Tamme, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks projektijuhiks Merly Eerma. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Annika Hramov, Krõõt Kaljusto-Munck, Helle Henno. 

/ ■' 

(r 

' 

ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


